CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 59/2023

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,  que
seja reiterado ao Poder Executivo Municipal, o Requerimento 117/2021, abaixo transcrito:

"Que seja solicitado ao Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
Municipal de Saúde, informações sobre o tratamento de fisioterapia de Júlio César Gomes Silva.
O paciente já realizou 30 sessões e necessita de mais sessões para finalizar seu tratamento."

 Solicito, ainda, que seja verificada a possibilidade de atendimento do paciente via
CISALV por se tratar de atendimento especializado em fisioterapia em decorrência de suas
necessidades.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 22 de março de 2023.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
Vereador